МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУ! 1ИЦИПАЛЫ101 О ОБРАЗОВАНИЯ

УСТБ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
лт*.

ПРИКАЗ
от 27.10.2021г. № 194-П

город Усть-Лабинск

О результатах муниципального конкурса авторских
дидактических игр и наглядных пособий «Моя Идея».

На основании приказа МБУ «Центр развития образования» от 30.09.2022г.
№1 74-П «О проведении муниципального конкурса авторских дидактических игр
и наглядных пособий «Моя идея» состоялся конкурс среди педагогических
работников дошкольных учреждений, в котором приняли участие педагоги из
25 дошкольного учреждения: ДОУ № 2,3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 16, 18,19, 22, 23,
24, 27, 28, 29, 30, 35, 39, 41, 50, МБОУ HOI1I «Детство без границ».

Жюри конкурса на основе критериев провело оценку представленных
материалов и подпело итоги.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Моя идея» (приложение №1)
2. Довести до сведения руководителей результаты участия педагогов ДОО в
муниципальном конкурсе авторских дидактических игр и наглядных пособий
«Моя идея».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ Ю.В. Езубова

Мицевич М.В.
4-19-52

Приложение №1
к приказу МБУ «ЦРО»

от 27.10.2022г. №>194-1]

! №
1 П\

Г!

Ф.И.О. педагога должность № ДОУ статус

! ! , Проскурина Анастасия Алексеевна воспитатель МБОУ HOIII «Детство
без границ»

победитель

1 2. Ступина А настасия Сергеевна учитель-логопед МБОУ НОШ «Детство
! без границ»

призёр

•: g .Л,ч. йаисер 1 Ipnii.j Алексеевпа, воспитатель МАДОУ ЦРР № 2 победители
Пережигина Николина Андреевна воспитатель

: 4. Ш елашская О ксана Евгеньевна,
Курносова Анастасия Евгеньевна

воспитатель
воспитатель

МАДОУ ЦРР № 2 победители

! 5. : Левый Жанна Ш акировна воспитатель М БД О У № 3 победитель
i 6, Алейникова Наталья Александровна ! воспитатель 1 МБДОУ №-4 лауреат

; Жабина Н адежда Павловна,
Самойлова Валентина Владимировна,
Илюхина М арина Владимировна.

воспитатель
1 воспитатель

воспитатель

МБДОУ ЦРР №5 призёры

'

; 8. ; Любимова Валентина Ю рьевна учитель-логопед МБДОУ ЦРР №5 призёр
I 9. М енлязова Анастасия Александровна социальный педагог МБДОУ ЦРР №5 призёр
| 10. Логачева Дарья Павловна воспитатель МБДОУ № 6 победитель

; ; Ч и к и j с н ко Дни а И л ь и н и ч н а учитель-логопед МБДОУ № 7 участник
: 12. Бабанская Мария Викторовна воспитатель МБДОУ № 8 призёр
: 13. Дюмина Оксана Владимировна воспитатель МКДОУ № 10 лауреат

14. М акарова Екатерина Петровна,
Огилец Светлана Ивановна

педагог-психолог
воспитатель

МБДОУ № 11 победитель

15.
;

[Скуратова Елена Николаевна,
Я т е к  Анна Павловна

воспитатель
воспитатель

МКДОУ № 15 участники

16. Путинцева Екатерина Сергеевна воспитатель МБДОУ № 16 победитель j
: Г?_ Хомутова. А лександра Дмитриевна,

Беленко Елена Сергеевна,
Лазаренко М арина Федоровна

учителя-логопеды МБДОУ № 18 призёры

18. Рубанова Лариса Сергеевна воспитатель МБДОУ № 19 лауреат
19, Дуракова Валентина Николаевна воспитатель МБДОУ № 22 победитель

;■ 20. Цибулина Н аталья А лексеевна воспитатель МБДОУ № 22 призёр
1 21 Кох Алла Викторовна воспитатель МБДОУ № 23 лауреат
: 22. Надденная Олеся Николаевна воспитатель МБДОУ № 24 призёр

23. |Смычкова Ирина Александровна воспитатель МБДОУ № 27 участник
1 24. ! Сушко Лариса Васильевна муз. руководитель МБДОУ № 28 призёр

~!; | Петря е в а  Та тья на И ван овна воспитатель МКДОУ № 29 призёр
: 26. I 11е грова Оксана Владимировна воспитатель МБДОУ № 30 участник
: 27. : ■ааодуш ко Татьяна Викторовна воспитатель МБДОУ № 30 призёр
• " ' У &  I Пливанюк Наталья М ихайловна воспитатель МБДОУ № 35 призёр
! 29. 1 'Захарченко Елена Александровна учитель-логопед МБДОУ № 39 победитель
1 зо. ! Пилипенко М арина Владимировна

Заверши не кая Анастасия Витальевна
воспитатель
воспитатель

МБДОУ № 41 призёры

Кузьмина 1 а тья на Владимировна воспитатель М Б Д О У № 41 победитель
j- 32. 1 1 ончарова Вера А лексеевна воспитатель МБДОУ № 50 призёр

33. М алахова Валентина Викторовна воспитатель МБДОУ № 50 призёр
/7

Директор МБУ «ЦРО» Езубова Ю.В.

\ гшШагий i

Y  \
т е п и ш ш

*>0 2*Л
•Москва*

Лариса Тутова

* у  — -

Н
,

j r m -

f - i  ■' щ~ JJ-;лГ< ; ?: у, >,,<; - ***. тшш  ̂■ гжщ

Депутат Государственной Думы
Федерального собрания РФ -
член комитета по просвещению,
руководитель В00 «Воспитатели России»